
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

НАКАЗ

31 грудня 2024 року м.Гребінка №101

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програми на 2024 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№>836 (зі змінами та доповненнями), рішення 38 сесії Гребінківської міської ради 
VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 “Про бюджет Гребінківської міської 
територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)”, рішення 40 сесії 
Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року №2485 “Про 
внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)”, рішення 42 сесії Гребінківської 
міської ради VIII скликання від 26.04.2024 року №2599 "Про внесення змін до 
показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 
1652100000 (код бюджету)", рішення 43 сесії Гребінківської міської ради VIII 
скликання від 29.05.2024 року №2647 “Про внесення змін до показників бюджету 
Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код 
бюджету)", рішення 44 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII 
скликання від 13.06.2024 року №2690 “Про внесення змін до показників бюджету 
Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код 
бюджету)", рішення 45 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від
09.07.2024 року №2705 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської 
міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)", рішення 46 
сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.08.2024 року №2751 "Про 
внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)", рішення 48 сесії Гребінківської 
міської ради VIII скликання від 15.10.2024 року №2831 "Про внесення змін до 
показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади , на 2024 рік 
1652100000 (код бюджету)", рішення 50 сесії Гребінківської міської ради VIII 
скликання від 22.11.2024 року №2897 "Про внесення змін до показників бюджету 
Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код 
бюджету)", рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від
20.12.2024 року №2950 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської



міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)", рішення 
виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 27.12.2024 року №321 "Про 
внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)", довідок про зміни до спеціального 
фонду кошторису розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня (в частині 
власних надходжень) на 2024 рік

НАКАЗУЮ:
1 .Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2024 рік відділу освіти 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради за КПКВК МБ 0611021, 0611403, 
0617520, виклавши їх у новій редакції, що додаються.

2.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Ольга КУДРИК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
.26 серпня 2014 року № 336 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської м іської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

З  А / 2 .  2Л?24/  р. № / Р /

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюдж ету)

(найменування головногоі розпорядника коштів місцевого бю дж ету ) (код за ЄДРПОУ )

-> 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюдж ету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

■і 0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
освіти за оах \ нок коштів м ісцевого бюджету

середньої 1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

, . , .  ... (код Функціональної класифікації (код Типової програмної класифікації видатків та . ^
_ . видатків та кредитуванняк р е д іт  нання місцевого ою дж ету) g  ^

( найменування бю дж етної програми згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та
місцевого бюдж ету)

кредитування (код бюдж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -43134370,53 гривень . у тому числі загального фонду - 41584006 гривень та спеціального фонду -  
1550364,53 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бю джет України на 2024 рік" від 09.1 1.2023 року № 3460-ІХ ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017р № 2I45-VIII,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ М іністерства фінансів України від 26.08 2014р. № 836 “ Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бю джетів” (зі змінами), 
Наказ М іністерства освіти і науки України віл 16 квітня 2024 року № 521 “ Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у 
іалузі «Освіта» та визнання таким, що втратив чинність, наказу М іністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року №  992" (зі змінами).
і Іостанова Кабінету М іністрів України "Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку" від 22 ! 1. 2004р №1591 (зі змінами).
Наказ М інфіну від 20 вересня 2017 року № 793 " Про затвердження складових програм не' класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів".
рішення ' 1 сесії міської ради VIII скликання від 2? 07 2 0 2 1 р. № 755 "Про затвердження Прої рами розвитку освіти Г ребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (зі
змінами').



Рішення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року № 239" -‘Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код 
бюджету)'".
Рішення 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року № 2485 “Про внесення змін до показників бюджет} Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)'".
Довідки про зміни до спеціального фонду кошторису розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня (в частині власних надходжень) на 2024 рік,
Рішення 43 сесії Гребінківської м іської ради VIII скликання від 29.05.2024 року № 2647 “Про внесення змін до показників бю дж ету Гребінківської м іської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 44 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 13.06.2024 року № 2690 “ Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської м іської територіальної 
ф ом ад и  на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 45 сесії Гребінківської м іської ради VIII скликання від 09.07.2024 року № 2705 “ Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської м іської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)".
Рішення 37 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 29.11.2023 року №2321 “Про затвердження П рограми з підвищення ефективності управління активами Гребінківської 
м іської територіальної громади на 2024 - 2028 роки",
Рішення 46 сесії Гребінківської м іської ради VIII скликання від 22.08.2024 року №2751 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської м іської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бю дж ету)”,
Рішення 47 сесії Гребінківської м іської ради VIII скликання від 05.09.2024 року № 2792 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської м іської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 48 сесії Гребінківської м іської ради VIII скликання від 15.10.2024 року №2831 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської м іської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бю дж ету)”,
Рішення 50 сесії Гребінківської м іської ради VIII скликання від 22.11.2024 року № 2897 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської м іської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 51 сесії Гребінківської м іської ради VIII скликання від 20.12.2024 року № 2950 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської м іської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п

Ціль держ авної політики

1 Створення умови для здобуття громадянської освіти, спрямованої на формування компетентностей, пов’язаних з реалізацією особою  своїх прав і обов’язків як члена 
суспільства, усвідомленням цінностей гоомадянського (вільного демократичного) суспільства, верховенства поава. прав і свобод лю дини і громадянина.

7. Мета бюджетної програми

Кожен учень має рівний доступ до якісної ш кільної освіти в безпечному, комфортному, інклюзивному та сучасному освітньому середовищі за рахунок коштів місцевого бюджету

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

Завдання

1 Забезпечити утримання та розвиток освітнього середовищ а закладів освіти на рівні, достатньому для виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

, Забезпечити утримання га розвиток освітнього середовищ а закладів освіти на рівні, достатньому для 41 584 006 1 421 374,53 43 005 380.53



! | 2 3 4 5

І виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов
-1 Оновлення матеріально - технічної бази закладів освіти 0 128 990 128 990

Усього 41 584 006 1 550 364,53 43 134 370,53

10. Перелік місцевих ' регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5

1 Програма розвитку освіти Гребінківської м іської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 4 691 643 128 990 4 820 633

2 Програма з підвищення ефективності управління активами Гребінківської м іської територіальної громади на 2024 
- 2028 ооки

49 070 0 49 070

Усього 4 740 713 128 990 4 869 703

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 за т р а т

кількість закладів (за рівнями освіти) од.

М ережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансую ться з місцевого 
бю джету

11,00 0,00 11,00

кількість класів (за рівнями освіти) од.

М ережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансую ться з місцевого 
бю джету

136,00 0,00 136,00

У сього середньорічне число ставок/ш татних одиниць, у тому 
числі:

од. Ш татний розпис 495,27 0,00 495,27

педагогічного персоналу (крім адмінперсоналу) осіб Ш татний розпис 257,02 0,00 257,02
адмінперсоналу (за умовами оплати віднесених до педагогічного 
пеосоналу)

осіб Ш татний розпис 70,75 0,00 70,75

обслуговую чого персоналу осіб Ш татний розпис 167,50 0,00 167,50
Обсяг видатків на оновлення матеріально-технічної бази закладів 
освіти

грн. Кош торис 0,00 128 990,00 128 990,00

2 п родукту
Середньорічна кількість учнів, у тому числі: осіб Звіт ф орм а № 76-РВК 2 182,00 0,00 2 182,00
дівчат осіб Звіт ф орма № 76-РВК 1 054,00 0,00 1 054.00
хлопців осіб Звіт форма № 76-РВК 1 128,00 0,00 1 128,00
Кількість придбаного обладнання для оновлення матеріально- 
технічної бази закладів освіти

шт. Договір 0,00 5,00 5,00

3 ! еф ек ти вн ост і



1 % 2 3 4 5 6 7

Середні витрати на одного учня грн.. Розрахунок 19 066,91 651,41 19 718,32
Середні витрати на утримання одного класу гри. Розрахунок 305 911,81 10 451,28 316 363,09

Діто-дні відвідування днів Журнал обліку 
відвідування

366 576,00 0,00 366 576,00

Середні витрати на придбання одного обладнання грн. Розрахунок 0,00 25 798,00 25 798,00
4 якості

Відсоток охоплення дітей шкільного віку загальною середньою 
освітою ~

- відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Кількість закладів освіти, що мають безпечне освітнє середовище 
(пожежна безпека, безбао’єоне сеоедовище тощо)

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Відсоток придбаного обладнання для оновлення матеріально- 
технічної бази закладів освіти

відс. Розрахунок 0,00 100,00 100,00

Начальник відділу освіти Ольга КУДРИК
(підпис) СВласнє ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩ Е)

комітету Гребінківської міської ради 

відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у )

/2 . 2 0 2 .У  р.№

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюдж ету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бю дж ету ) (кол за СДРПОУ)

2 . 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюдж ету)

0611403 1403

(найменування відповідального виконавця)

Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 
0990 загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 

бю джету місцевим бюджетам

(код іа  СДРПОУ)

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету')

(код Типової програмної класифікації видатків'; 
кредитування місцевого бюдж ету)

(код Функціональної класифікації (найменування бю дж етної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
а видатків та кредитування місцевого бюджету) 

бю дж ету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 3845800 гривень , у тому числі загального фонду -  1765300 гривень та спеціального фонду -  
2080500 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бю джетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бю дж ет України на 2024 рік",
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017р № 2І45-У ІІІ,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ М іністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 “ Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бю джетів” (зі змінами). 
Наказ М іністерства освіти і науки України від 16 квітня 2024 року № 521 "П ро затвердження Типового переліку результативних показників бю джетних програм місцевих бюджетів у 
галузі «Освіта» та визнання таким, що втратив чинність, наказу М іністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року №  992" (зі змінами),
Наказ Мінфіну віл 20 вересня 2017 року № 793 " Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бю джетів",
Постанова Кабінету М іністрів України від 04.10.2024 р. №  1145 "Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 
початкових класів закладів загальної середньої освіти у 2024 році".



Рішення 48 сесії Гребінківської м іської ради VIII скликання від 15.10.2024 року №2831 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік і 6 5 2 100000 (код бюджету)",
Рішення 51 сесії Гребінківської м іської ради VIII скликання від 20.12.2024 року № 2950 -’’Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської м іської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 27.12.2024 року №321 "Про внесення змін до показників бю джету Гребінківської м іської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п

Ціль державної політики

1 Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення одноразовим гарячим харчуванням (незалежно від встановленого закладом освіти режиму (кратності) харчування) учнів початкових класів закладів освіти комунальної 
форми власності, що провадять освітню діяльність на відповідному рівні повної загальної середньої освіти за очною  формою  навчання

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

Завдання

1
Забезпечення одноразовим гарячим харчуванням учнів початкових класів закладів освіти комунальної форми власності, таких як початкові школи, гімназії, ліцеї, що провадять 

діяльність на відповідному рівні повної загальної середньої освіти.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечення одноразовим гарячим харчуванням учнів початкових класів закладів освіти, у яких 
організовано процес навчання за очною  Ф о р м о ю

1 765 300 2 080 500 3 845 800

Усього 1 765 300 2 080 500 3 845 800

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 « 7'



1 43- 10  2 3 4 5 6 7

А І І Й м т

- і
іш ькість закладів освіти, що здійснюють харчування учнів 
■ таткови х  класів самостійно

од. * Мережа шкіл 11,00 0,00 11,00

ШШтШ кількість 1 -4 класів од. Мережа шкіл 53,00 0,00 53,00
Г ’ - І Продукту

Кількість учнів початкових класів осіб Мережа шкіл 723,00 0,00 723,00
3 ефективності

Середні витрати на одного учня грн. Розрахунок 2 441,63 2 877,59 5 319,22
4 якості

Відсоток охоплення одноразовим гарячим харчуванням учнів 
початкових класів

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу освіти

раДИ Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩ Е)

Ольга КУДРИК
(т д п и с }  (Власне ім'я, ПРІЗВИЩ Е)

ПОГОДЖЕНО:

«^Йа^овйй юдділ. виконавчого комітету Гребінківської міської ради

відділу виконавчого комітету Гребінківської міської



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської м іської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

3 / . / &  2 J P 2 ?  у . ш /O f

Паспорт

1. 0600000

бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

2 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бю дж ету )

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(код за Є Д Р П О У 1

41844913

3.

(код П рограмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бю дж ету)

0617520

(найменування відповідального виконавця)

7520 0460 Реалізація Н аціональної програми інформатизації

(код за С Д РП О У }

1652100000

(код Програмної класифікації видатків га 
кредитування м ісцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бю дж етної програми згідно і 1 иповою програмною класифікацією видатків та кредитування
(код  Т ипової програм ної класифікації видатків та видатків та кредитування м ісцевого бюджету} 

кредитування місцевого бюдж ету) бю дж  )

(код бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 1600505 гривень , у тому числі загального фонду -  1303033 гривень та спеціального фонду -  297472 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України;
Бю дж етний кодекс України,
Закон України "Про Державний бю джет У країни на 2024 рік" від 09.11.2023 року №3460-1Х,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про Національну програму інформатизації",
Закон України "Про Концепцію Національної програми інформатизації".
Закон України "Про освіту" 05.09.2017 №  2145-VIII,
Закон України "Про позашкільну освіту" від 22.06. 2000 №  1841-111,
Наказ М іністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 "П ро деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бю джетів” (із змінами). 
Наказ Мінфіну від 20 вересня 2017 року № 793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (із змінами),
Рішення 37 сесї м іської ради 8 скликання від 29.11.2023 № 2332 ' Про затвердження Програми інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки-,' (із 
змінами).
Рішення 38 сесії Г ребінківської міської ради VIII скликання від 2 2 .12.202? року №2397 "П ро бюджет Г ребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 і код 
бюджету)".



Рішення 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року № 2485 "П ро внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік і 652100000 (код бю джету)” .
Рішення 43 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 29.05.2024 року № 2647 ‘‘Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бю дж ету)”,
Рішення 44 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 13.06.2024 року № 2690 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської м іської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бю дж ету)”,
Рішення 45 сесії Гребінківської м іської ради VIII скликання від 09.07.2024 року № 2705 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 46 сесії Гребінківської м іської ради VIII скликання від 22.08.2024 року №2751 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 47 сесії Гребінківської м іської ради VIII скликання від 05.09.2024 року № 2792 "Про внесення змін до показників бю джету Гребінківської м іської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 48 сесії Гребінківської м іської ради VIII скликання від 15.10.2024 року №2831 "Про внесення змін до показників бю джету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 50 сесії Гребінківської м іської ради VIII скликання від 22.11.2024 року № 2897 "Про внесення змін до показників бю джету Гребінківської м іської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 51 сесії Гребінківської м іської ради VIII скликання від 20.12.2024 року № 2950 "Про внесення змін до показників бю джету Гребінківської м іської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль держ авної політики

І Забезпечення реалізації Н аціональної програми інформатизації

7. Мета бюджетної програми
Створення оптимальних умов для задоволення інформаційних потреб і реалізації прав громадян, органів місцевої влади і місцевого самоврядування на основі формування і використання 
електронних інформаційних ресурсів і сучасних комп'ютерних технологій

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

Завдання

1 Виконання завдань програми інформатизації

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Виконання завдань програми інформатизації 1 303 033 297 472 1 600 505

Усього 1 303 033 297 472 1 600 505

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з-'п

Найменування м ісцевої / регіональної програми Загальний фонд
.......... .

Спеціальний фонд Усього



2 3 4 5

Програма інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки І 303 033 297 472 1 600 505
Усього - 1 303 033 297 472 1 600 505

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/й

Показники Одиниця виміру Джерело
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 б 7

3 продукту
кількість завдань (проектів) програми інформатизації, які 
планується виконати

од. внутрішній облік 5,00 1,00 6,00

3 ефективності
середня вартість виконання робіт з впровадження одного 
завдання (проекту) за поогоамою інформатизації

тис.грн. Розрахунок 260 606,60 297 472,00 558 078,60

4 якості
Рівень використання коштів на заходи з інформатизації відс. Розрахунок 100,00 100,00 200,00

Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

ФіоднєОвйй відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

гйзм ого відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради
^  *  О

(підпис)

Ольга КУДРИК
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩ Е)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім’я. ПРІЗВИЩ Е)


